



REVISORFIRMAET  
**LYSEHØJ**

# Kromann-Rasmussen ApS

Vårgyvelvej 40, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 45 05 30 08

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

---

Kristian Kromann-Rasmussen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kromann-Rasmussen ApS  
Vårgyvelvej 40  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 45 05 30 08  
Hjemsted: Karlslunde  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Kristian Kromann-Rasmussen, Direktør

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.973 kr. mod -7.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.508 kr. mod 64.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.973</b>	<b>-7.895</b>
Indtægter af kapitalinteresser	126.142	70.911
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-250</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.919</b>	<b>63.016</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.589</u>	<u>1.737</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>120.508</u></b>	<b><u>64.753</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.142	70.911
Udbytte for regnskabsåret	130.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-135.634</u>	<u>-6.158</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>120.508</u></b>	<b><u>64.753</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	<u>217.053</u>	<u>90.911</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.053</u>	<u>90.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>217.053</u></b>	<b><u>90.911</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.326	1.737
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.370</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.326</u>	<u>3.107</u>
Likvide beholdninger	<u>160.131</u>	<u>15.734</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>163.457</u></b>	<b><u>18.841</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>380.510</u></b>	<b><u>109.752</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.053	70.911
Overført resultat	8.207	-6.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>130.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>225.260</u></b>	<b><u>104.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere	<u>150.250</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.250</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.250</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>380.510</u></b>	<b><u>109.752</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	70.911	-6.159	0	104.752
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-23.858</u>	<u>14.366</u>	<u>130.000</u>	<u>120.508</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>47.053</u></b>	<b><u>8.207</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>225.260</u></b>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.589</u>	<u>-1.737</u>	
	<u>-1.589</u>	<u>-1.737</u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	70.911	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>126.142</u>	<u>70.911</u>	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>197.053</u>	<u>70.911</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>217.053</u>	<u>90.911</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kromann & Jais VVS ApS, Karlslunde	50 %	<u>434.106</u>	<u>252.285</u>
		<u>434.106</u>	<u>252.285</u>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
